RETRF582 - THOR 350 - HEAVYWEIGHT FLEECE

RETRF582 THOR 350 - HEAVYWEIGHT FLEECE

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:

. Seal Grey . Black . Navy

REGATTA
PROFESSIONAL

SYMMETRY

POPIS

350 g/m?

Informécie o tkanine
Nezmolkujuci flis Symmetry radu 350
Rychle schnutie

Jednoducha starostlivost
Super makka rukovat
Specialne funkcie

Flisové manzety

2 spodné vrecka na zips
Lem s nastavitel'nou Snurkou
Krajina pévodu:

Bangladesh

@ B ==X

[E52025: s. 248
[E52024: s. 488

XS S M L XL 2XL
16 16 16 16 16 16
0 66 69 71 71 74
0 51.50 55.50 59.50 63.50 68.50
0 63 64 65 66 67

3XL
16
74

72.50
68

4XL
16
76
75
69
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